
 
 
                                                                                
  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

13.11.2019           № 428   
 
Про підсумки проведення  
оздоровлення та відпочинку  
дітей і підлітків улітку 2019 року 
 
       Відповідно до статті 32  Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України  „Про оздоровлення та відпочинок дітей“ ( із змінами), 
обласної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2015-2019 роки, 
Програми оздоровлення та відпочинку дітей у 2019 році, затвердженої рішенням 
сорок шостої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від 21 грудня 
2018 року № 386, з метою підвищення якості організації оздоровлення та 
відпочинку дітей Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади  

 
ВИРІШИВ: 
 
          1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської   ради  
Зуєва С.В.  про підсумки проведення оздоровлення та відпочинку дітей і 
підлітків улітку 2019 року взяти до відома. 

  2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Зуєву С.В.), керівникам 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти об’єднаної 
територіальної громади: 
         1) сформувати перспективну мережу таборів з денним перебуванням на   
базі закладів загальної середньої та позашкільної освіти до 01.03.2020; 
          2) сформувати банк даних дітей пільгових категорій, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки, для першочергового забезпечення 
оздоровленням та відпочинком до 01.04.2020; 
 3) провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків щодо 
можливості оздоровлення дітей, які виховуються в сім’ях з дітьми до 01.05.2020; 

4) у 2020 році покращити роботу щодо організації оздоровлення дітей, які 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки в оздоровчих таборах 
області та  за її межами. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань  діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


